
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Procedimiento desierto
Referencia: 2018-0000042619
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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2018-0000042619

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Cultura, Turismo y Deporte en Almería
NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Dirección: - Delegación Territorial de Cultura, Turismo y Deporte en Almería

Almería Andalucía España
Provincia de Tramitación: ALMERÍA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA CAN, CASA DEL DEPORTE Y DDD DEL

CAN
Lugar de ejecución: Almería (ES611)
Número de expediente: CONTR 2018 0000051784
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 3
Clasificación CPV

90923000 - Servicios de desratización

Descripción: SERVICIO DE LIMPIEZA DEL CAN, CASA DEL DEPORTE Y
DESRATIZACIÓN, DESINSECTACIÓN Y DESINFECCIÓN DEL
CAN

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto Simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 40.285,83 €
Importe neto: 33.294,08 €
Valor estimado: 66.588,16 €
Notas:

No sujeto a regulación armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

Adjudicación

Fecha de la resolución: 23 / 10 / 2018
Duración del contrato: 12 Meses
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Desierto
Lote/s: 3
Nº de licitadores presentados: 0
Motivo: Declaración Desierto

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Pliegos de condiciones y documentos complementarios

Información Adicional
Notificación resolución del desierto (Notificación resolución del desierto-0028210971.PDF) 

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2018-0000033501
2018-0000034695
2018-0000034928
2018-0000037774
2018-0000037788
2018-0000041599
2018-0000042181
2018-0000042467
2018-0000042470
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